F-7 ）

関係業者各位

1 ウッドボンゴ
パール　PBW-
300DX
スタンド付きBG-ST

1 台 栗原小学校 42,200 ヤマダ楽器店

2
ハーモニーディレク
ター

ヤマハ　HD-300 1 台 栗原小学校 55,330 ㈱マスハラ楽器

3 シンバル ウチダ　8-253-8014 1 組 向東小学校 15,800 ヤマダ楽器店

4-1 大太鼓

パール　PBP2614
両締
廃棄品有・廃棄手数
料込み

1 台 長江小学校 48,600 ヤマダ楽器店

4-2 大太鼓用バチ① パール　636 1 本 長江小学校 1,580 ヤマダ楽器店

4-3 大太鼓用バチ② ゼンオン　BM-35Z 1 本 長江小学校 3,900 ヤマダ楽器店

4-4 バスドラムスタンド パール　CBS-15 1 台 長江小学校 9,200 ヤマダ楽器店

-
品番4-1～4-4の合計
金額で決定します。

63,280 ヤマダ楽器店

8 トロンボーン

ヤマハ　YSL-620
学校へ楽器を持ち
込みセッティング及
びチューニング設定

1 台 向島中学校 199,045 ㈱マスハラ楽器

9 トランペット

ヤマハ　YTR-
4335GSⅡ
学校へ楽器を持ち
込みセッティング及
びチューニング設定

1 台 向島中学校 122,815 ㈱マスハラ楽器

10 クラリネット

ヤマハ　YCL-450M
学校へ楽器を持ち
込みセッティング及
びチューニング設定

1 台 向島中学校 139,755 ㈱マスハラ楽器

（用度係 担当：古森）

次のとおり決定しましたので通知します。

品名 種類規格 数量
単位
呼称

納入場所 金額 落札業者

　FAX（0848）38-9319

見積合わせ結果（

令和4年6月24日

尾道市役所　　企画財政部財政課

722-8501
尾道市久保一丁目１５番１号

　TEL（0848）38-9324